

Årsredovisning

Tomas Berntsson Holding AB

559030-8416

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fyrås 2023-07-12



Tomas Berntsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisation, marknadsföring och gräventreprenadtjänster.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 589	1 218	1 117	1 124
Resultat efter finansiella poster	33	4	49	58
Soliditet %	30	33	42	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	250 583	1 172
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		1 172	-1 172
Årets resultat			36 836
Belopp vid årets utgång	50 000	251 755	36 836

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	251 755
Årets resultat	36 836
<i>Summa</i>	<i>288 591</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	288 591
<i>Summa</i>	<i>288 591</i>



202307172541

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 588 810	1 218 461
Övriga rörelseintäkter	65 037	8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 653 847	1 218 469
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-10 458	-20 102
Övriga externa kostnader	-681 138	-307 782
Personalkostnader	-754 794	-713 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-124 763	-155 714
Övriga rörelsekostnader	-16 595	-
Summa rörelsekostnader	-1 587 748	-1 197 184
Rörelseresultat	66 099	21 285
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33 323	-17 489
Summa finansiella poster	-33 301	-17 489
Resultat efter finansiella poster	32 798	3 796
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	5 000	-
Summa bokslutsdispositioner	5 000	-
Resultat före skatt	37 798	3 796
Skatter		
Skatt på årets resultat	-962	-2 624
Årets resultat	36 836	1 172

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	389 460	389 460
Inventarier, verktyg och installationer	4	407 548	483 769
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	63 565	63 565
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>860 573</i>	<i>936 794</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag		180 000	–
Andra långfristiga värdepappersinnehav		55 103	–
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>235 103</i>	<i>–</i>

Summa anläggningstillgångar		1 095 676	936 794
------------------------------------	--	------------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		–	20 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>–</i>	<i>20 000</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		–	8 438
Övriga fordringar		42 913	41 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 084	134 023
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>193 997</i>	<i>183 919</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		80 902	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>80 902</i>	<i>0</i>

Summa omsättningstillgångar		274 899	203 919
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 370 575	1 140 713
-------------------------	--	------------------	------------------

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	251 755	250 583
Årets resultat	36 836	1 172
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>288 591</i>	<i>251 755</i>

Summa eget kapital 338 591 301 755

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	13 000	18 000
Akkumulerade överavskrivningar	76 000	76 000

Summa obeskattade reserver 89 000 94 000

Långfristiga skulder

6, 7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut	515 563	475 397
Övriga skulder	180 000	–

Summa långfristiga skulder 695 563 475 397

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	7	124 260	117 453
Leverantörsskulder		–	25 053
Övriga skulder		54 768	36 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 393	90 600

Summa kortfristiga skulder 247 421 269 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 370 575 1 140 713

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5,10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	389 460	389 460
Utgående anskaffningsvärden	389 460	389 460
Avser mark		

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 068 820	742 820
Inköp	123 600	326 000
Utgående anskaffningsvärden	1 192 420	1 068 820
Årets avskrivningar	124 763	155 714

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	63 565	24 399
Nedlagda utgifter	–	39 166
Utgående anskaffningsvärden	63 565	63 565

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

200 711

330 000

Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
-------	-------------------------------------------------------------	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 819 823 kr (592 850 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

695 563

475 397

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

124 260

117 453

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Fastighetsinteckningar

330 000

330 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

383 710

318 850

Summa ställda säkerheter

713 710**648 850**

UNDERSKRIFTER

Fyrås 2023-06-29



Tomas Berntsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

